
Datum volna Den volna Důvod volna Plán aktivit

28. září 2023 čtvrtek Den české státnosti

26. - 27. října 2023 čtvrtek - pátek Podzimní prázdniny

28. října 2023 sobota
Den vzniku samostatného

Československa 

17. listopadu 2023 pátek
Den boje za svobodu a

demokracii

23. prosince 2023 
až 1. ledna 2024 

sobota až pondělí Vánoční prázdniny

2. února 2024 pátek Pololetní prázdniny

Jeden týden v období od
5. února do 17. března dle

okresu
celý týden Jarní prázdniny

28. březen až 1. dubna
2024

čtvrtek až pondělí Velikonoční prázdniny

1.května 2024 středa Svátek práce

8. května 2024 středa Den vítězství

29. června až 2. září
2024

sobota, neděle Letní prázdniny

PRÁZDNINY A STÁTNÍ
SVÁTKY VE ŠKOLNÍM ROCE
2023/2024 

P o z n á m k y D ů l e ž i t é  d n y


